
ZARZĄDZENIE NR 20/2020/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 7 lutego 2020 r. 

w sprawie powołania stałej komisji przetargowej do czynności związanych z przeprowadzaniem 
przetargów na wydzierżawianie nieruchomości gruntowych lub ich części będących we władaniu 

lub stanowiących własność Gminy Miejskiej Pabianice. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt 3 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571 1696, 1815) i Uchwałą Nr XXXIV/316/04 Rady 
Miejskiej w Pabianicach z dnia 22 września 2004 r. w sprawie określenia zasad nabywania 
nieruchomości na własność Gminy Miejskiej Pabianice, ich zbywania, zamiany i darowizny, 
zbywania lokali mieszkalnych i użytkowych, oddawania nieruchomości w trwały zarząd, obciążania 
prawami rzeczowymi ograniczonymi, użyczania, wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 
3 lata (t.j. Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2016 r. poz. 1145) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się stałą komisję przetargową do czynności związanych z przeprowadzaniem 
przetargów na wydzierżawianie nieruchomości gruntowych lub ich części będących we władaniu lub 
stanowiących własność Gminy Miejskiej Pabianice, w następującym składzie: 
1) Mariusz Witkowski - Przewodniczący, 
2) Agnieszka Wojtas - I Zastępca Przewodniczącego, 
3) Jadwiga Izbicka - II Zastępca Przewodniczącego, 
4) Sylwia Cyran - Członek, 
5) Marta Kruszek - Członek, 
6) Ewelina Dobrosik - Członek. 

§ 2. 1. Do zadań komisji należy: 
1) zapoznanie się z dokumentacją będącą podstawą do przeprowadzania przetargów, 
2) przygotowanie regulaminów przetargów, 
3) przeprowadzanie przetargów zgodnie z odpowiednim regulaminem przetargu. 

2. Przewodniczący komisji przetargowej każdorazowo sporządza protokoły z przeprowadzonych 
przetargów. 

3. W przypadku nieobecności przewodniczącego komisji przetargowej obowiązki 
przewodniczącego pełni jego zastępca. 

4. Komisja może  pracować w niepełnym składzie, jednak nie mniejszym niż trzy osoby, przy 
czym obowiązkowo w pracach komisji uczestniczy przewodniczący lub jego zastępca. 

§ 3. Komisję powołuje się na czas nieokreślony. 
§ 4. Traci moc zarządzenie nr 183/2016/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 23 czerwca 2016 r. 

w sprawie powołania stałej komisji przetargowej do czynności związanych z przeprowadzaniem 
przetargów na wydzierżawianie nieruchomości gruntowych lub ich części będących we władaniu lub 
stanowiących własność Gminy Miejskiej Pabianice. 

Id: 2AAD4722-F571-49DE-96C1-D9807492F265. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

Id: 2AAD4722-F571-49DE-96C1-D9807492F265. Podpisany Strona 2




